
lm
~

Dodavatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části

odbor životního prostředí
oddělení správy městské zeleně

Objednávka č. 2024/0500/OZP .DSMZ/JŠ
MCP8 192998/2024

SPORTSERVIS Houžvičková s.r.o.
Keteňská 1329/18, Praha, 19300
28199618

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Městská část Praha 8
Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a. s.
27-2000881329/0800

Po vzájemné dohodě objednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky:

Roční revize na dětských hřištích a sportovišť pro rok 2024 na území MČ Praha 8.

Služby by měly zahrnovat: viz příloha Specifikace služeb, která je nedílnou součástí této
objednávky.

Cena za předmět plnění bez DPH 149.500,00 Kč dodavatel není plátcem DPH.
Cenová nabídka je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky a
je maximální sumou, která je pro danou položku vyčleněna.

Platební Podmínky:
P.latba bude provedena na základě vystavené faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího
doručení objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu
objednávky na základě potvrzeného předávacího protokolu, který je nedílnou součástí faktury.

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň
Pracoviště: Na Košince 502/1, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 I I I - centrála,
tel.: (+420) 222 805 747 - sekretariát,
tel.: (+420) 222 805 743 - vedoucí,
datová schránka: g5ybpd2
e-mail: posta@praha8.cz



Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky a rozúčtování podle druhů vykonaných 
prací (např. Rozpis položek - materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných 
hodin)

Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel {pouze u objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH).

• Objednávka je vyhotovena vc třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
dodavatel.

Smluvní sankce:

Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.

Předmět objednávky bude splněn nejpozději do 28.06.2024

Praha: 4.4.2024

Příloha Zveřejněno dne
Cenová nabídka 
Specifikace služeb

Rozdělovník
OŽP
ÓPS

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Pracovištč: Na Košince 502/1, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.pmha8.c7

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 747 - sekretariát, 
tel.: (+420) 222 805 743 - vedoucí, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.cz



Specifikace podmínek
Roční revize Dětských hřišť a sportovišť na území

MČ Praha 8
- Roční kontrola (inspekce) bude provedena za účasti soudního znalce v oboru „Bezpečnost
herních a sportovních zařízení" za kontrolní přítomnosti zástupce provozovatele (s cenovou
nabídkou bude doložen doklad o jmenování soudního znalce)

- Kontroly budou provedeny na základě požadavků ČSN EN 1176, ČSN EN 15 312, ČSN EN 16 630
a technického předpisu TNI CEN/TR. Kontrolován bude městský mobiliář, oplocení i dopadové
plochy.

-Součástí kontrol bude proměření mocnosti sypkých materiálů kalibrovaným hloubkoměrem a
zároveň dle požadavků technického předpisu TNI CEN/TR proměření zkušební elektronickou
hlavou k prokázání tlumení dopadové plochy. (s cenovou nabídkou bude doložena kalibrace
zkušebních prostředků)
Inspekce bude provedena včetně fotodokumentace všech herních a sportovních prvků včetně
detailů zjištěných závad a postupů k opravám.
Doklad o odborné způsobilosti v akreditovaném systému a pojištění ve výši 15.000.000,- Kč
bude doloženo s cenovou nabídkou.

Fakturace za provedené práce proběhne na základě vystavených protokolů o roční odborné technické
kontrole.

Objednatel je povinen zajistit poskytovateli povolení k vjezdu na svěřené plochy MČ Praha 8.

Poskytovatel je povinen označit vozidla, která se budou pohybovat na svěřených pozemcích logem
firmy (pokud není vozidlo logem již označeno postačí umístění čitelné cedule za předním sklem).

Termín dokončení prací 28.06.2024


